
NORCIA IN VIGORE  DALL' 11 GIUGNO 2015  
VALIDITA' ANNUALE 



Feriale
Linea 1 Castelluccio-Forca Canapine-Norcia .................
Linea 1 Norcia-Forca Canapine-Castelluccio .................
Linea 2 Savelli-S.Pellegrino-Norcia ...............................
Linea 2 Norcia-S.Pellegrino-Savelli ...............................
Linea 3 P.ta Ascolana-Scuole v.le Lombrici-P.ta
Ascolana ........................................................................



Feriale



Linea 1 feriale annuale Castelluccio-Forca
Canapine-Norcia

Note Gi SG NSG
CASTELLUCCIO 07.20 12.40 14.20
FORCA CANAPINE 07.40 13.00 14.40
CIMITERO NORCIA 08.05 13.21 15.01
NORCIA P.TA ASCOLANA 08.10 13.25 15.05

Gi) giovedì SG) scolastica giovedì NSG) non scolastico giovedì

Linea 1 feriale annuale Norcia-Forca
Canapine-Castelluccio

Note Gi SG NSG
NORCIA P.TA ASCOLANA 06.25 11.50 13.30
CIMITERO NORCIA 06.28 11.53 13.33
FORCA CANAPINE 06.53 12.18 13.58
CASTELLUCCIO 07.15 12.40 14.20

Gi) giovedì SG) scolastica giovedì NSG) non scolastico giovedì



Linea 2 feriale annuale Savelli-S.Pellegrino-Norcia
Note Gi
SAVELLI 08.02 12.25 13.55 19.00
INC.PIEDIRIPA 08.07 12.30 14.00 19.01
VALCALDARA 08.13 | | |
FRASCARO 08.15 | | |
S.PELLEGRINO 08.17 | | |
INC.POPOLI | 12.35 14.05 19.03
CIMITERO NORCIA 08.22 12.38 14.08 19.05
NORCIA P.TA ASCOLANA 08.26 12.40 14.10 19.15
NORCIA VIA EUROPA 08.27
NORCIA SCUOLE 08.28

Gi) giovedì

Linea 2 feriale annuale Norcia-S.Pellegrino-Savelli
Note Gi
NORCIA SCUOLE 13.30
NORCIA VIA EUROPA 13.31
NORCIA P.TA ASCOLANA 07.50 12.00 13.33 18.30
CIMITERO NORCIA 07.53 12.03 13.36 18.33
S.PELLEGRINO | 12.08 13.45 18.37
FRASCARO | 12.15 13.48 18.40
VALCALDARA | 12.18 13.50 18.44
INC.POPOLI 07.56 | | |
INC.PIEDIRIPA 07.58 12.22 13.53 18.47
SAVELLI 08.02 12.25 13.55 18.55

Gi) giovedì



Linea 3 feriale annuale P.ta Ascolana-Scuole v.le
Lombrici-P.ta Ascolana

Note Sc Sc Sc
NORCIA P.TA ASCOLANA 08.25 13.25 13.25
NORCIA VIA EUROPA 08.26 13.26 13.28
NORCIA SCUOLE 08.27 13.27 13.30
NORCIA VIA EUROPA 08.29 13.29
NORCIA P.TA ASCOLANA 08.30 13.30

Sc) scolastica




